
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
KAMEROVÝM SYSTÉMEM 

 

Společenství vlastníků Fantova 1791-1793, Praha, se sídlem Fantova 1792/12, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, IČO: 291 35 362, zapsané v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
S 14103, jako správce osobních údajů („Správce“), tímto poskytuje informace o zpracování osobních 
údajů v souvislosti s provozováním kamerového systému v monitorovaných prostorách Správce. 

Účel zpracování osobních údajů 

Kamerový systém je provozován pro účely ochrany oprávněných zájmů Správce a vlastníků jednotek 
v domech č.p. 1791, 1792 a 1793, a to dle čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) („Nařízení“), zejména zájmu zajištění co nejvyšší bezpečnosti osob 
a ochrany majetku nacházejících se v prostorách domů č.p. 1791, 1792 a 1793.  

Doba zpracování/uchování záznamů 

Správce zpracovává osobní údaje obsažené na záznamu z kamerového systému pouze po dobu 
nezbytně nutnou k výše uvedenému účelu, a to v řádu dnů (maximálně po dobu 30 dnů). Doba 
zpracování takto získaných údajů může být dále prodloužena v případě potřeby analyzovat záznam 
z důvodu vyšetření proběhlého bezpečnostního incidentu, mají-li být použity jako důkaz, zejména 
v řízení před soudem, správními orgány či orgány činnými v trestním řízení. Záznamy z kamerového 
systému mohou být předány v případě podezření ze spáchání trestného činu orgánům Policie České 
republiky, jinému orgánu činnému v trestním řízení anebo jiným orgánům veřejné moci v souladu se 
zvláštními právními předpisy.  

Způsob zpracování 

Záznam z kamerového systému je zpracováván automaticky a manuálně, a to přímo Správcem. 

Práva osob pohybujících se v monitorovaných prostorách 

Osoba pohybující se v monitorovaných prostorách Správce má právo (i) na přístup k osobním údajům; 
(ii) na opravu nepřesných a doplnění neúplných osobních údajů; (iii) na výmaz osobních údajů, 
nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, 
anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně; (iv) na omezení zpracování osobních údajů; 
(v) vznést námitku, po které bude zpracování osobních údajů ukončeno, neprokáže-li se, že existují 
závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy této osoby nebo jejími právy 
a svobodami, zejména důvody související s určením, výkonem nebo obhajobou právních nároků; 
(vi) podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Výše uvedená práva lze uplatnit u odpovědné osoby Správce prostřednictvím níže uvedených 
kontaktních údajů, či na adrese sídla Správce uvedené výše. 

Odpovědnou osobou Správce za zpracování osobních údajů kamerovými systémy je předseda 
společenství, kterého je možné kontaktovat na e-mailové adrese: admin@svjfantova.cz. 


